
Pomocy udzielamy pod adresem pomoc.ppp1@wroclawskaedukacja.pl  

W Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w ramach udzielanej pomocy można kontaktować się z wskazanymi poniżej osobami: 

Pomoc dla 
rodziców 

psycholog Nadieżda Gryckiewicz tel. 71 798 68 28 wew. 148 
tel. 507 831 430  
e-mail: Nadiezda.Gryckiewicz@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: nadgry1273@edu.wroclaw.pl 
 

poniedziałki.: 8.00 – 14.00 
wtorki: 8.00 – 13.00 
środy: 8.00 – 13.00 
czwartki: 12.00 – 19.00 
piątki: 12.00 – 19.00 

psycholog Marta Ograbek tel. 71 798 68 28 wew. 146 
tel. 663 747 818 (prośba o wysłanie sms-a przy pierwszym 
kontakcie) 
e-mail: Marta.Ograbek@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: marogr6169@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 13.15 – 17.15 
wtorki: 11.30 – 15.30 
środy: 8.00 – 12.00 
czwartki: 8.00 – 12.00 
piątki: 8.00 – 12.00 

pedagog Marta Kozera tel. 71 798 68 28 wew. 146, 147 
tel. 503 461 732 
e-mail: Marta. Kozera@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: markoz3620@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 8.15 – 12.15 
wtorki: 8.00 – 11.00 
środy: 12.00 – 17.00 
czwartki: 8.15 – 12.15 
piątki: 8.15. – 12.15 

psycholog Ewa Okręglicka – Forysiak tel. 71 798 68 28 wew. 142 
e-mail: Ewa.Okreglicka-Forysiak@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: ewaokr4041@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 13.00 – 19.00 
piątki: 8.30 – 12.30 

Pomoc dla 
uczniów 

pedagog Dominika Tomczyszyn tel. 71 798 68 28 wew. 142 
e-mail: Dominika.Tomczyszyn@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: domtom9513@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 13.00 – 18.00 
wtorki: 9.00 – 13.00 
środy: 9.00 – 13.00 
czwartki: 8.30 – 12.30 
piątki: 11.30 – 14.30 

psycholog Ewa Jagiełłowicz tel. 71 798 68 28 wew. 143 
e-mail: Ewa.Jagiellowicz@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: ewajag5768@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 11.00 – 15.00 
wtorki: 14.00 – 18.00 
środy: 11.00 – 15.00 
czwartki: 9.00 – 13.00 
piątki: 11.00 – 15.00 

pedagog Agnieszka Galik tel. 71 798 68 28 wew. 145 
e-mail: Agnieszka.Galik@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: agngal0815@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 14.00 – 18.00 
wtorki: 9.00 – 13.00 
środy: 10.00 – 14.00 
czwartki: 9.00 – 13.00 
piątki: 8.30 – 12.30 
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Pomoc dla 
nauczycieli 

psycholog Marcin Kulpeksza tel. 71 798 68 28 wew. 144 
e-mail: Marcin.Kulpeksza@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: markul9660@edu.wroclaw.pl 
 

poniedziałki.: 14.00 – 18.00 
wtorki: 14.00 – 18.00 
środy: 9.00 – 13.00 
czwartki: 9.00 – 13.00 
piątki: 10.00 – 14.00 

pedagog Grzegorz Sontowski tel. 71 798 68 28 wew. 148 
e-mail: Grzegorz.Sontowski@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: grzson9426@edu.wroclaw.pl 

poniedziałki.: 14.15 – 18.15 
wtorki: 14.15 – 18.15 
środy: 14.15 – 18.15 
czwartki: 8.00 – 12.00 
piątki: 8.00 – 12.00 

Psycholog Ewa Okręglicka – Forysiak tel. 71 798 68 28 wew. 142 
e-mail: Ewa.Okreglicka-Forysiak@wroclawskaedukacja.pl 
Teams: ewaokr4041@edu.wroclaw.pl 
 

poniedziałki.: 13.00 – 19.00 
piątki: 8.30 – 12.30 
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